
Uchwała nr 585/224/21 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 
 

w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń o poddaniu się egzekucji  
w trybie art. 777 § 1 Kodeksu postępowania cywilnego 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1, art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668) oraz art. 777 § 1 pkt 4 ustawy z dnia 
17 listopada 1964 r. – Kodeks postępowania cywilnego (Dz. U. z 2020 r. poz. 1575, 1578  
i 2320 oraz z 2011 r. poz. 11), w związku z § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  
7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz.  
z 2019 r. poz. 1460) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Upoważnia się: 

1) Waldemara Kulińskiego – Sekretarza Województwa – Dyrektora Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie,  

2) Agatę Kowalską – Zastępcę Dyrektora Departamentu Organizacji ds. Administracyjno 
-Gospodarczych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie, 

3) Anetę Gęsiarz-Krasucką – Zastępcę Dyrektora Departamentu Organizacji ds. Prawnych 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie 

– do składania oświadczeń w imieniu Województwa Mazowieckiego o poddaniu  
się egzekucji na podstawie art. 777 § 1 pkt 4 ustawy z dnia 17 listopada 1964 r. – Kodeks 
postępowania cywilnego w zakresie wydania nieruchomości. 

2. Do ważności czynności, o której mowa w ust. 1, w zakresie oświadczeń woli, wymagane 
jest łączne działanie dwóch osób, spośród wymienionych w ust. 1. 

 

§ 2. 
Upoważnienie, o którym mowa w § 1 ust. 1, wygasa w stosunku do osób wymienionych w § 1 
ust. 1 z dniem zaprzestania pełnienia przez nie funkcji, o których mowa w § 1 ust. 1. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń o poddaniu się egzekucji  w trybie art. 777 § 1 Kodeksu postępowania cywilnego
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


